
OBJETIVOS DE
DESARROLLO

INTERIOR
Seminario Navarra Bauhaus

Palacio
Condestable

15 septiembre 2023

09:15-11:00



LOS ODI Y LA NEB

Apertura de la jornada

Los ODI 

Dinámica de grupos

Conclusiones y cierre

09:30

09:40

10:10

10:50

N E W  E U R O P E A N  B A U H A U S

O R G A N I Z A D O R E S :

Recepción asistentes09:15

Beatriz San Martín - Nasuvinsa

Leire Iriarte - El Buen Vivir

Beatriz San Martín  - Nasuvinsa  y 
Leire Iriarte - El Buen Vivir


